## 江苏省中医药学会文件

苏中会[2024]69号

## 关于召开 2024 年疑难罕见病专业委员会 学术年会的正式通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2024 年 11 月 2~3 日在南京召开"2024年江苏省中医药学会疑难罕见病专业委员会学术年会"(项目编号: ZH2024048)。本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中医药学会疑难罕见病专业委员会、江苏省中医院共同承办,欢迎积极参会。现将有关事项通知如下:

- 一、会议时间: 2024年11月2~3日(周六至周日) 11月1日15:00~19:00报到; 11月2~3日学术交流。 会议结束后离会。
- 二、会议地点:南京丰大国际酒店(地址:南京市浦口区江北新区城南河路89号)。
  - 三、会议主题:中西并重关注疑难罕见病。

四、会议内容:围绕疑难罕见病致病机制、系统诊治、防治方案等临床与基础研究,汇聚相关学科研究进展,开展学术交流。

## 六、会议报名:

请扫描右侧二维码在线报名。

七、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

## 八、联系方式:

联系人: 方南元 13951945606

邮 箱: lionlog@126.com

江苏省中医药学会2024年10月15日

报名二维码